CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT ELCO
Giới thiệu
ELCO ra đời với quan điểm luôn đem lại những sản phẩm
chất lượng, giá thành hợp lý và có sự khác biệt so với các
dòng sản phẩm khác.
ELCO là đơn vị chuyên cung cấp thiết bị và giải pháp tự
động hóa công nghiệp tại Việt Nam. Với sứ mệnh giúp
doanh nghiệp tăng năng suất, tiết kiệm chi phí và tối ưu

ỨNG DỤNG
3 Website: elcojsc.com
KÍCH THƯỚC SẢN PHẨM
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
SƠ ĐỒ ĐẤU NỐI
Sản phẩm Nguồn cung
cấp (KVA)
Dòng điện
đầu vào (A)
Dòng điện
 đầu ra (A)
Áp dụng cho
động cơ
KW HP
Đầu vào 1 pha 220V, đầu ra 3 pha 220V
JAC300-0R4GB-S2-5013 1 5.4 2.3 0.4 0.5
JAC300-0R7GB-S2-5013 1.5 8.2 4 0.75 1
JAC300-1R5GB-S2-5013 3 14 7 1.5 2
JAC300-2R2GB-S2-5013 4 23 9.6 2.2 3
JAC300-004GB-S2-5023 5.9 40 13 3.7 5
JAC300-5R5GB-S2-5023 8.9 75 25   5.5 7.5
Đầu vào 3 pha 380V, đầu ra 3 pha 380V
JAC300-0R7GB-4-5013 1.5 3.4 2.1 0.75 1
JAC300-1R5GB-4-5013 3 5 3.8 1.5 2
JAC300-2R2GB-4-5013 4 5.8 5.1 2.2 3
JAC300-004GB-4-5013 5.9 10.5 9 3.7 5
JAC300-5R5GB-4-5013 8.9 14.6 13 5.5 7.5
JAC300-7R5GB-4-5023 11 20.5 17 7.5 10
JAC300-11GB-4-5023 17 26 25 11 15
JAC300-15GB-4-5030B 21 35 32 15 20
JAC300-18GB-4-5030B 24 38.5 37 18.5 25
JAC300-22B-4-5041B 30 46.5 45 22 30
JAC300-30G-4-5042B 40 62 60 30 40
JAC300-37G-4-5042B 57 76 75 37 50
JAC300-45G-4-5050B 69 92 91 45 60
JAC300-55G-4-5050B 85 113 112 55 75
JAC300-75G-4-5061B 114 157 150 75 100
JAC300-90G-4-5061B 134 180 176 90 125
JAC300-110G-4-5061B 160 214 210 110 150
JAC300-132G-4-5063 192 256 253 132 200
JAC300-160G-4-5063 231 307 304 160 250
JAC300-200G-4-5071B 250 385 377 200 300
JAC300-220G-4-5071B 280 430 426 220 300
JAC300-250G-4-5083 355 468 465 250 400
JAC300-280G-4-5083 396 525 520 280 370
JAC300-315G-4-5083 445 590 585 315 500
R/L
S
T/N
DI1